۷- حسن بیگ خان از ۱۰۵۹ تا ۱۰۶۱ هـ؛

۸- علی مردان خان (بار دوم) از ۱۰۶۱ تا ۱۰۶۷ هـ؛

۹- لشکر خان از ۱۰۶۷ تا ۱۰۷۰ هـ.^۳

۱. غنی کشمیری، شیروانی، ص ۴۸.

۲. همان، ص ۵۰.

۳. همان، ص ۵۲.

عالمگیر به‌خلاف پدر و نیاکان خود فقط یک‌بار به‌مسافرت کشمیر پرداخت و آن هم برای اینکه بعد از بیماری شدید در سال ۱۰۷۵ هـ/ ۱۶۶۴ م در هوای مطبوع این خطه جنت نظیر تجدید قوای جسمانی و روحانی بکند. سه ماه در کشمیر ماند و به‌دهلی برگشت.

حاکمان زمان عالمگیر:

- ۱- لشکر خان که در سال ۱۰۶۷ هجری در زمان شاهجهان مقرر شده بود تا سال ۱۰۷۰ هجری باقی‌ماند.